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تجمع مالباختگان بازارچه جنت در برابر 
شهرداری

کسبه خواستار جبران خسارات 
شدند

جمعی از غرفه داران و مال باختگان بازارچه 
ساختمان  مقابل  در  )یکشنبه(  دیروز  جنت 
شهرداری تهران تجمع کردند و خواستار جبران 

خسارات شدند.
به گزارش ایسنا، پس از حادثه آتش سوزی 
مال  و  کسبه  گذشته،  هفته  در  جنت  بازار 
مقابل  در  )یکشنبه(  دیروز  بازار  این  باختگان 
تهران  و شهرداری  ساختمان‌های شورای شهر 
تجمع کردند و خواستار رسیدگی سریع تر نسبت 
به جبران خسارات و ساخت مجدد بازارچه در 
از شهردار  بازار  این  محل فعلی شدند. کسبه 
تهران تقاضای رسیدگی هرچه سریع تر نسبت 
به جبران خسارات وارده را داشتند و خواستار راه 
اندازی مجدد کسب و کارشان تا پیش از شب 
عید شدند. در ادامه مقرر شد نمایندگان کسبه 
با شهردار تهران و مدیران متولی شهری دیدار 
کنند و اقدامات لازم در خصوص رفع مشکلات 

آن‌ها صورت بگیرد.

پایان بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات 
شورای شهر تهران

تایید صلاحیت ۴۹۸۵ نفر

فرماندار تهران از پایان فرآیند بررسی صلاحیت 
داوطلبان هفتمین دوره انتخابات شورای اسلامی 

شهر توسط هیات اجرایی شهر تهران خبر داد.
عمومی  روابط  از  نقل  به  ایسنا  گزارش  به 
معاون  اقبال  تهران، حسین خوش‌  فرمانداری 
استاندار و فرماندار تهران، در تشریح روند بررسی 
انتخابات  دوره  هفتمین  داوطلبان  صلاحیت 
شورای اسلامی شهر تهران اظهار کرد: پس از 
بررسی در هیأت اجرایی شهر تهران، از مجموع 
۵۰۵۶ نفر ثبت‌نام کننده، صلاحیت ۴۹۸۵ نفر 

تأیید، ۵۹ نفر رد و ۱۲ نفر نیز انصراف داده‌اند.

بلاگر معروف به اتهام توهین به 
فردوسی محکوم شد

معروف  بلاگر  یک  تهران  تجدیدنظر  دادگاه 
را به‌دلیل توهین به فردوسی به حبس، جزای 

نقدی و تدوین رساله محکوم کرد.
به گزارش مهر، شعبه ۶۹ دادگاه تجدیدنظر 
به  را  شناخته‌شده  بلاگر  یک  تهران،  استان 
فردوسی  ابوالقاسم  حکیم  به  توهین  اتهام 

محکوم کرد.
بر اساس رأی صادره، متهم به ۶ ماه حبس 
تعزیری، پرداخت ۱۶۰ میلیون ریال جزای نقدی 
و همچنین تدوین یک رساله درباره جایگاه و شأن 

حکیم فردوسی محکوم شده است.
این حکم در مرحله تجدیدنظر صادر شده و 

لازم‌الاجرا اعلام شده است.

اعلام زمان بازگشایی خوابگاه‌های 
دانشگاه تهران

معاونت دانشجویی دانشگاه تهران اعلام کرد 
که خوابگاه‌های دانشجویان مقطع کارشناسی 
می  بازگشایی  بهمن‌ماه   ۳۰ از  دانشگاه  این 

شود.
دانشگاه  دانشجویی  معاونت  اطلاعیه  در 
قبلی  اعلام  به  توجه  با  است:  آمده  تهران 
کلاس‌های  بودن  حضوری  بر  مبنی  دانشگاه 
 ،۱۴۰۴-۱۴۰۵ تحصیلی  سال  دوم  نیمسال 
تمام  در   ۱۴۰۴ اسفندماه  دوم  شنبه،  روز  از 
مقطع  خوابگاه‌های  تمامی  تحصیلی،  مقاطع 
صبح   ۸ ساعت  از  تهران  دانشگاه  کارشناسی 
پذیرش  آماده  بهمن‌ماه   ۳۰ پنجشنبه،  روز 
خوابگاه‌های  است  بدیهی  است.  دانشجویان 
روزهای  مانند  همچنان  تکمیلی  تحصیلات 

گذشته دایر هستند.
ایلنا در خبری نوشت:بر اساس این گزارش، 
مبارک  ماه  سحر  و  افطار  برای  برنامه‌ریزی 
آن  جزئیات  که  است  انجام  حال  در  رمضان 

متعاقباً اطلاع‌رسانی خواهد شد.

با وقوع بارش‌های قابل توجه در هفته‌ها و ماه‌های 
اخیر، این پرسش در حوزه آب کشور مطرح شده است 
که آیا ایران وارد دوره‌ای از ترسالی شده یا این بارش‌ها 
صرفاً یک نوسان کوتاه‌مدت اقلیمی هستند؟ از سوی 
دیگر، تجربه خشکسالی‌های پی‌درپی و کاهش سطح 
آب‌های زیرزمینی در سال‌های اخیر، نگرانی‌ها را درباره 

مدیریت منابع آبی کشور افزایش داده است.
در همین راستا، احد وظیفه، رئیس مرکز ملی اقلیم 
و مدیریت بحران خشکسالی، ضمن بررسی وضعیت 
بارش‌ها و تأثیر آن بر منابع آبی کشور، به خبرآنلاین 
می‌گوید: »در پنج سال گذشته، میانگین بارش کشور 
کمتر از متوسط بلندمدت بوده است. از ابتدای امسال 
نیز تا نیمه آذر، بیش از ۲۰ استان کشور هیچ بارشی 
کرد  ایجاب  شرایط  همین  که  بودند؛  نکرده  دریافت 
مناطقی مانند تهران، مشهد، تبریز، اراک و بندرعباس 

در وضعیت بحرانی قرار بگیرند.«
وضعیت بارش‌ها و نوسان اقلیمی/ »یک‌سوم میانگین 

جهانی بارش داریم«
یکسان  سال‌ها  همه  در  بارش‌ها  وظیفه،  گفته  به 
نیستند و کشور ایران با میانگین بارش حدود یک‌سوم 
میانگین جهانی، نوسانات قابل توجهی را تجربه می‌کند: 
قابل  نوسان  همواره  بارندگی  میزان  کلی،  طور  »به 
توجهی دارد، به‌ویژه در کشوری مانند ایران که میانگین 
بارش آن نسبت به میانگین جهانی بسیار کمتر است. 
به‌عنوان نمونه، در برخی سال‌ها میانگین بارش کشور 
بسیار بالاتر از حد متوسط است؛ مانند سال‌های ۱۳۷۱ و 
۱۳۷۲ که بیش از ۳۰۰ میلی‌متر بارش داشتیم، همانطور 
که در سال‌های ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ نیز میانگین بارش کشور 
به همین میزان رسید. اما سال گذشته، میانگین بارش 
کشور تنها حدود ۱۴۰ میلی‌متر بود؛ که این نشان‌دهنده 
نوسان شدید بارش‌ها است.« او با اشاره به تغییرات 
»الگوهای  می‌کند:  اضافه  جهانی  گرمایش  و  اقلیمی 
جوی به گونه‌ای تغییر یافته‌اند که میانگین بارش کشور 
کاهش یافته و در مقابل با افزایش دما مواجه بوده‌ایم. 
هم‌چنین تحت تأثیر افزایش گرمایش جهانی، میزان 
تبخیر هم در کشور ما بیشتر شده است؛ در نتیجه، 
مقدار بارشی که دریافت می‌کنیم، سریع‌تر از دسترس 
می‌یابد.«  کاهش  آب  به  دسترسی  و  می‌شود  خارج 
رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی 
با بیان اینکه کشور، ششمین سال پیاپی را با بارش 
کمتر از نرمال تجربه می‌کند، می‌گوید: »در پنج سال 
گذشته، میانگین بارش کشور کمتر از متوسط بلندمدت 
استان‌ها  همه  البته  است.  بوده  ساله(  )میانگین ۳۰ 
وضعیت یکسان نداشتند، اما اغلب مناطق کشور بارش 
کمتر از نرمال تجربه کردند. از ابتدای امسال نیز تا 
نیمه آذر، بیش از ۲۰ استان کشور هیچ بارشی دریافت 
نکرده بودند؛ که همین شرایط ایجاب کرد مناطقی چون 
تهران، مشهد، تبریز، اراک و بندرعباس در وضعیت 
بحرانی قرار بگیرند.« او ادامه می‌دهد: »خوشبختانه 
از نیمه آذر به بعد، بارش‌ها در جنوب و نیمه شرقی 
کشور بسیار خوب بوده و انتظار داریم شرایط نرمال 

ادامه یابد. چند بارش سنگین توانست تا حدی کمبود 
آب سطحی در سدها و رودخانه‌ها را جبران کند، اما 
قابل  این مناطق کاهش  سفره‌های آب زیرزمینی در 

توجهی داشته‌اند.«
وضعیت سدها و بارش‌های منطقه‌ای/ پیش‌بینی 

شرایط بحرانی برای ۳ استان
رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی، 
استان‌های غربی و فلات مرکزی،  به شرایط  اشاره  با 
خاطرنشان می‌کند: »در استان‌های تهران، قزوین، قم، 
استان مرکزی و همدان، بارش‌ها هنوز شدیداً زیر نرمال 
است. به عنوان مثال، در تهران باید تا کنون حدود 
تنها حدود  اما  می‌شد،  دریافت  بارش  میلی‌متر   ۱۱۵
۳۱ میلی‌متر ثبت شده است؛ یعنی تقریباً یک‌چهارم. 
هم‌چنین سدهای استان تهران، شامل چهار سد اصلی 
و سد طالقان -که برای تأمین آب در تابستان استفاده 

شد- در وضعیت نامطلوبی قرار دارند.«
او تأکید می‌کند: »این کمبود بارش تا کنون بسیار 
نگران‌کننده است، زیرا حتی اگر در باقی‌مانده سال آبی 
بارش نرمال داشته باشیم، با توجه به کمبود بارش‌های 
گذشته، کل بارش سالانه همچنان حدود ۲۵ درصد 

کمتر از حد نرمال خواهد بود. اگر روند فعلی ادامه 
یابد، امسال هم ممکن است تنها حدود ۵۰ درصد از 
بارش سالانه دریافت شود. این وضعیت، در پی کمبود 
آب قابل دسترس برای شرب و سایر فعالیت‌ها، شرایط 
استان‌های مرکزی، البرز و تهران را -حتی از سال قبل- 

نگران‌کننده‌تر خواهد کرد.«
کشور وارد ترسالی شده است؟

بارش‌ها  آیا  که  پرسش  این  به  پاسخ  در  وظیفه 
نشان‌دهنده ورود کشور به ترسالی است، خاطرنشان 
می‌کند: »به هیچ عنوان وارد ترسالی نشده‌ایم. ترسالی 
با یکی-دو بارش یا چند بارش سنگین محقق نمی‌شود 
و نیازمند استمرار بارش در تمامِ سال آبی است. حتی 
زیاد  برداشت  برسد،  نرمال  حد  به  بارش  مقدار  اگر 
زیرزمینی،  آب‌های  سطح  رفتن  پایین  و  دشت‌ها  از 
وضعیت منابع زیرزمینی را نگران‌کننده کرده است. به 
طور مثال، در تهران برای تأمین آب شرب، از برخی 

چاه‌ها تا چند صد متر عمق برداشت می‌کنند.
بنابراین، حتی در صورت بارش‌های مناسب، وضعیت 
منابع زیرزمینی ما بحرانی است و صحبت از ترسالی در 

این شرایط بی‌معنی است.«

مدیریت مصرف آب و توصیه‌های کاربردی
وظیفه در خصوص مدیریت مصرف آب و پیشگیری 
از وخامت اوضاع آبی کشور می‌گوید: »بحران آب یک 
موضوع »منطقه‌ای« است؛ ممکن است در یک منطقه 
آب کافی باشد اما منطقه مجاور شرایط مناسبی نداشته 
باشد. بنابراین برای مدیریت کارآمد، اقدامات زیرساختی 
و برنامه‌ریزی بلندمدت اهمیت دارد؛ از جمله اصلاح 
شبکه‌های فرسوده، به‌ویژه در تهران، که مانع هدررفت 
اصلاح  هم‌چنین،  شود.  فرسوده  شبکه  طریق  از  آب 
الگوی مصرف در کوتاه‌مدت بسیار اهمیت دارد، زیرا 

منابع جایگزین جدید در دسترس نیستند.«
اضافه  فردی  راهکارهای  اثربخشی  به  اشاره  با  او 
می‌کند: »اگر زمان دوش گرفتن و میزان مصرف آب 
روزانه کاهش یابد و همه مشارکت کنند، می‌توان تغییر 
معناداری ایجاد کرد. استفاده از لوازم کاهنده مصرف 
آب در شیرها و به‌کارگیری سایر تجهیزات کم‌مصرف نیز 
تأثیر قابل توجهی دارد. هم‌چنین، استفاده از کولرهای 
آب  که مصرف  آینده-  تابستان  -برای  سلولزی جدید 
دارند می‌تواند کاهش چشمگیری در  برق کمتری  و 

مصرف ایجاد کند.«

بارش‌های اخیر مؤثر بوده‌اند؟

ششمین سال مستمر کم‌بارشی
رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی می‌گوید: »در پنج سال گذشته، میانگین بارش کشور کمتر از متوسط بلندمدت بوده است. از ابتدای 
امسال نیز تا نیمه آذر، بیش از ۲۰ استان کشور هیچ بارشی دریافت نکرده بودند؛ که همین شرایط ایجاب کرد مناطقی مانند تهران، مشهد، تبریز، اراک و 

بندرعباس در وضعیت بحرانی قرار بگیرند.«

با وقوع 
بارش‌های قابل 

توجه در هفته‌ها 
و ماه‌های اخیر، 

این پرسش 
در حوزه آب 
کشور مطرح 

شده است 
که آیا ایران 
وارد دوره‌ای 

از ترسالی 
شده یا این 

بارش‌ها صرفاً 
یک نوسان 
کوتاه‌مدت 

اقلیمی هستند؟

افتتاح گسترده پروژه های عمرانی و مسکن روستایی افتتاح گسترده پروژه های عمرانی و مسکن روستایی 
بنیاد مسکن در سیستان و بلوچستانبنیاد مسکن در سیستان و بلوچستان

ــاب اســامی سیســتان  ــاد مســکن انق ــرکل بنی مدی
و بلوچســتان از افتتــاح و بهره بــرداری مجموعــه ای 
از طرح هــای عمرانــی و مســکن روســتایی در ایــام 
دهــه مبــارک فجــر خبــر داد و ایــن اقدامــات را گامــی 
ایمنــی  افزایــش  و  زیرســاخت ها  بهبــود  در  مؤثــر 

ــرد. ــوان ک ــتان عن ــتایی اس ــکونت گاه های روس س
مهنــدس امیــن عدیلــی در نشســت خبــری بــا 
ــه  ــا ده ــان ب ــت: همزم ــار داش ــانه اظه ــاب رس اصح
ــتان  ــتای اس ــادی در ۴۹ روس ــرح ه ــرای ط ــر، اج فج
ــغ  ــاری بال ــا اعتب ــا ب ــن پروژه ه ــان رســیده و ای ــه پای ب
ــند. ــرداری می رس ــه بهره ب ــان ب ــارد توم ــر ۳۱۵ میلی ب

ــه حجــم عملیــات انجام شــده افــزود:  ــا اشــاره ب وی ب
ــع  ــزار مترمرب ــدود ۳۹۰ ه ــا، ح ــن طرح ه ــب ای در قال
عملیــات زیرســازی، آســفالت و کف ســازی معابــر 
ــی در  ــل توجه ــش قاب ــه نق ــده ک ــرا ش ــتایی اج روس
ــتاییان  ــردد روس ــهیل ت ــر و تس ــت معاب ــای کیفی ارتق

ــت. ــته اس داش
بــه  ادامــه  در  اســتان  مســکن  بنیــاد  مدیــرکل 
ــرد و  ــاره ک ــتایی اش ــکن روس ــوزه مس ــای ح برنامه ه
گفــت: در همیــن ایــام، ۲ هــزار و ۵۰۰ واحــد مســکونی 
ــارد  ــاری بیــش از ۸۷۰ میلی ــا صــرف اعتب روســتایی ب
از  بهره بــرداری  بــا  کــه  می شــود  افتتــاح  تومــان 
آن هــا، ســطح ایمنــی و اســتحکام واحدهــای مســکونی 

ــد. ــش می یاب ــی افزای ــکل محسوس ــه ش ــتاها ب روس

عدیلــی بــا بیــان اینکــه تاکنــون بیــش از ۱۳۵ هــزار 
واحــد مســکن روســتایی در اســتان احــداث و تحویــل 
شــده اســت، تصریــح کــرد: در نتیجــه ایــن اقدامــات، 
۵۲ درصــد واحدهــای مســکونی روســتایی اســتان 

شــده اند. مقاوم ســازی 
ــتان  ــادی اس ــای ه ــت طرح ه ــریح وضعی وی در تش
روســتاهای  درصــد   ۲۴ حاضــر،  حــال  در  گفــت: 
ــی  ــادی اجرای ــرح ه ــتان دارای ط ــتان و بلوچس سیس
ــده، در  ــای انجام ش ــاس برنامه ریزی ه ــر اس ــتند و ب هس

ســال آینــده بــا اختصــاص اعتبــاری بالــغ بــر یک هــزار 
و ۱۵۰ میلیــارد تومــان، اجــرای طــرح هــادی در ۴۰۰ 
ــه  ــرار دارد ک ــر اســتان در دســتور کار ق روســتای دیگ
بــا تحقــق آن، شــاخص اجــرای طــرح هــادی در اســتان 

ــت. ــد یاف ــش خواه ــل ۱۰ درصــد افزای حداق
ــتان  ــامی اس ــاب اس ــکن انق ــاد مس ــرکل بنی مدی
ــتاهای  ــد روس ــرد: ۹۸ درص ــان ک ــن خاطرنش همچنی

و  هســتند  مصــوب  هــادی  طــرح  دارای  اســتان 
ــارد  ــدود ۱۵ میلی ــن ح ــا تأمی ــود ب ــی می ش پیش بین
تومــان اعتبــار، طــرح هــادی بــرای ۷۹ روســتای 
باقی مانــده نیــز تهیــه شــود تــا ایــن شــاخص بــه طــور 

ــد. ــق یاب ــل تحق کام
ــه اقدامــات انجام شــده در زمینــه ســنددار  ــی، ب عدیل
کــردن امــاک روســتایی اشــاره کــرد و گفــت: تاکنــون 
بیــش از ۱۲۷ هــزار واحــد مســکن روســتایی در اســتان 
ــزار  ــدور ۱۰ ه ــد و ص ــت کرده ان ــت دریاف ــند مالکی س

فقــره ســند روســتایی دیگــر نیــز در ســال جــاری در 
ــه در مراحــل  ــرار دارد ک ــاد مســکن ق دســتور کار بنی

نهایــی اســت.
از  را  حاشــیه ای  ســکونت گاه های  ســاماندهی  وی، 
مأموریت هــای مهــم بنیــاد مســکن برشــمرد و افــزود: 
ایــن نهــاد در حــال حاضــر در ۷ شهرســتان اســتان در 
ــه  ــال اســت ک ــهرها فع ــیه ش ــاماندهی حاش ــوزه س ح

بــرای ایــن منظــور تاکنــون ۵۶۰ میلیــارد تومــان 
اعتبــار تخصیــص یافتــه و حــدود ۹۷۰ هــزار مترمربــع 

ــی اجــرا شــده اســت. ــات عمران عملی
مدیــرکل بنیــاد مســکن انقــاب اســامی سیســتان و 
ــا رویکــردی  بلوچســتان تأکیــد کــرد: بنیــاد مســکن ب
بهبــود  متــوازن،  توســعه  هــدف  بــا  و  جهــادی 
مــردم،  زندگــی  کیفیــت  ارتقــای  و  زیرســاخت ها 
بــا  به ویــژه در مناطــق روســتایی و کم برخــوردار، 

ادامــه می دهــد. بــه خدمت رســانی  جدیــت 

وزارت راه و شهرسازی
ن  ری و حمل و نقل جاده ای استان همدا اداره كل راهدا
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فراخوان عمومی بمنظور شناسایی شرکتهای متقاضی سرمایه گذاری همراه با ارزیابی فراخوان عمومی بمنظور شناسایی شرکتهای متقاضی سرمایه گذاری همراه با ارزیابی 
توان انجام کار جهت احداث و بهره برداری از ساختمان اداری در بندر انزلیتوان انجام کار جهت احداث و بهره برداری از ساختمان اداری در بندر انزلی

اداره کل بنــادر و دریانــوردی اســتان گیــان در نظــر دارد احــداث ســاختمان خدمــات اداری و رفاهــی 
ــایی  ــوان و شناس ــام فراخ ــس از انج ــی را پ ــدر انزل ــه در بن ــتقر در منطق ــای مس ــرکت ه ــت ش جه

ــه            ــوردی ب ــادر و دریان ــازمان بن ــذاری س ــرمایه گ ــذب س ــای ج ــط و فرآینده ــا ضواب ــق ب ــی مطاب ــرکتهای متقاض ش
ــد. ــذار نمای ــرارداد BOT واگ ــب ق ــذار منتخــب در قال ســرمایه گ

عاقــه منــدان میتواننــد از طریــق شــماره هــای: 44992998 - 44992785 - بــا پیــش شــماره 013 ســوالات خــود 
را مطــرح نماینــد.

متقاضیــان بایــد درخواســت خــود را تــا ســاعت 14 روز شــنبه مــورخ 1404/12/09  بــه نشــانی گیــان بنــدر انزلــی 
خیابــان شــهید مصطفــی خمینــی ، دبیرخانــه اداره کل بنــادر و دریانــوردی اســتان گیــان تحویــل نماینــد.

نوبت دوم

سازمان بنادر و دریانوردي
اداره کل بنادر و دریانوردی 

استان گیلان

220

شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی شماره 266/ج ن/1404
مربوط به خريد 49 قلم تجهيزات قطع و وصل برق تاسيسات- درخواست شماره 0401188

شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان 
ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه خريد 49 قلم تجهيزات 
قطع و وصل برق تاسيسات)كليد اتوماتيك ، رله، تايمر، رلح حرارتي جريان، سافت 
استارتر، كنتاكتورو ...(  به شماره )2004092660000580( را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی از دریافت و 
تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از 
www.setadiran.  طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

ir  انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت 
نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 
محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1404/11/20  الي 1404/11/21 می 
باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال 
دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. حداقل امتياز ارزيابي 

كيفي 55 امتياز  مي باشد.
شرکت‌ ها و موسسات دانش بنیان در مناقصات و عرضه کالاهای دانش بنیان ساخت 
داخل دستگاه های اجرایی حائز اولویت می باشند و همچنین کالای پیشنهادی الزاماً 
می بایست از فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت )AVL(تامين گردد. 

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی تاریخ : 1404/11/30
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی تاریخ : 1404/12/14

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس : گچساران - فلكه الله - شركت بهره 
برداري نفت و گاز گچساران -  تلفن : 32224412 - 31921593 - 074

مرکز تماس سامانه ستاد : 021-41934	
دفتر ثبت نام سامانه ستاد : 88969737 و 85193768

شناسه اگهی: 2118856 شناسه چاپ:2814939
تاریخ چاپ نوبت اول :1404/11/20 تاریخ چاپ وبت دوم :1404/11/25

شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران

نوبت اول

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۰۰۰۲۰۰۷۷۲۶ هیات اول دوم/ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دو گنبدان تصرفات 
فرزند  موسویان  السادات  صديقه  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
از دوگنبدان یک قطعه  محمد ظریف بشماره شناسنامه ۱۱ صادره 
زمین مزروعی به مساحت ۷۳۰۰.۸۴ متر مربع پلاک فرعی ۲۲۸ از ۱۷۰ 
اصلی واقع در قریه آب انجیر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۲۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۲/۰۵ 

اسماعیل صادقی رئیس ثبت اسناد و املاک دوگنبدان 
م الف: ۱۴۰۴/۱۰۷۷


